ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/08/2024 10:10:59

Fecha Desde: 0101224 Hasta: 310724 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 005 Hasta: 005 Pagina 1 de 2
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 005 GERENCIA DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25476- 1 Cadigo BIP: 25476
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00002 01 00004 00 RTN 08019002282710 HN CONSULTORA MADEC S DE R.L DE 1,163,758.38 0.00 1,163,758.38 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
024 CIP Original 00005 01 00004 00 RTN 05019000187989 HN Tl-?/-‘\NSMACAH, S.DER.L.DEC.V 5,019,174.73 0.00 5,019,174.73 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
024 CIP Original 00010 01 00002 00 RTN 05019002265663 HN {-’\\ISé)EC’\I"IAECF;%N DE CONSULTORES EN 8,824,278.22 0.00 8,824,278.22 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
024 CIP Original 00016 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\ISGOEC’\I‘/I*ECFLaN DE CONSULTORES EN 3,091,140.92 0.00 3,091,140.92 16/07/2024  17/07/2024 17/07/2024  15/08/2024
Total Covenio : FN- 25476- 1 18,098,352.25 0.00 18,098,352.25
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25485- 1 Cadigo BIP: 25485
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00008 01 00002 00 RTN 08019014623720 HN HONDURAN STRUCTURAL STEEL 24,293,576.37 0.00 24,293,576.37 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
CONSTRUCTION AND COMMERCE S
DE RL DE CV
024 CIP Original 00008 01 00003 00 RTN 08019014623720 HN HONDURAN STRUCTURAL STEEL 2,045,542.72 0.00 2,045,542.72 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
CONSTRUCTION AND COMMERCE S
DE RL DE CV
024 CIP Original 00012 01 00002 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lsggr\l‘fgaaN DE CONSULTORES EN 1,291,646.57 0.00 1,291,646.57 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
024 CIP Original 00012 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ?éﬁﬁﬁ'ﬂ DE CONSULTORES EN 7,510,410.94 0.00 7,510,410.94 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
024 CIP Original 00015 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\‘S(?éZI\I&CF&N DE CONSULTORES EN 1,214,376.94 0.00 1,214,376.94 25/07/2024  26/07/2024 29/07/2024 25/08/2024
Total Covenio : FN- 25485- 1 36,355,553.54 0.00 36,355,553.54
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25519-1 Codigo BIP: 25519
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00003 01 00005 00 RTN 05019005477761 HN gé\/RIEI_DgEMgJZGEN Y ASOCIADOS S 17,594,201.35 0.00 17,594,201.35 29/07/2024  29/07/2024 29/08/2024
024 CIP Original 00011 01 00002 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lSGOEC,\I“AECRI(IJAN DE CONSULTORES EN 1,631,646.68 0.00 1,631,646.68 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
024 CIP Original 00011 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN ﬁ\lSGOEC,\I“AECRI(IJAN DE CONSULTORES EN 7,170,409.06 0.00 7,170,409.06 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
024 CIP Original 00014 01 00003 00 RTN 05019002265663 HN {-’\\‘Sé)ECI\IJ'IAECRI?AN DE CONSULTORES EN 1,214,376.94 0.00 1,214,376.94 29/07/2024  29/07/2024 29/07/2024 29/08/2024
Total Covenio : FN- 25519- 1 27,610,634.03 0.00 27,610,634.03
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/08/2024 10:10:59

Fecha Desde: 010124 Hasta: 310724 Gestion: 2024
o = Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 005 Hasta: 005 Péagina 2 de 2
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 005 GERENCIA DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
024 CIP Original 00020 01 00002 00 RTN 13019001275415 HN giNSE%Q&TORA CELAQUE S. DE 4,017,664.09 0.00 4,017,664.09 29/07/2024  29/07/2024 29/08/2024
024 CIP Original 00023 01 00003 00 RTN 08019014659094 HN |E)AEBC0VRAT0R|OYTOPOGRAF|A SA 404,472.79 0.00 404,472.79 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
024 CIP Original 00024 01 00001 00 RTN 08019003241907 HN QE,USTRlAS TECNICA METALICA 22,846,345.24 0.00 22,846,345.24 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
024 CIP Original 00025 01 00001 00 RTN 08019023546371 HN &?EZ%RA/CEISOSNDDEERSLOLUClONES 1,589,691.16 0.00 1,589,691.16 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
Total Covenio : 28,858,173.28 0.00 28,858,173.28
Total Gerencia Administrativa: 005 110,922,713.10 0.00 110,922,713.10
Total Institucion: 0411 110,922,713.10 0.00 110,922,713.10
Total General: 110,922,713.10 0.00 110,922,713.10




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/08/2024 11:37:55

Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
o = Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001 Péagina 1 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: BCH- 25234- 1 Codigo BIP: 25234
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 00161 01 00007 00 RTN 08019013549808 HN g:?é{-/GO E HIDALGO HONDURAS SA 3,240,389.78 0.00 3,240,389.78 26/07/2024  26/07/2024 29/07/2024 26/08/2024
011 CIP Original 00161 01 00008 00 RTN 08019013549808 HN g:?é{-/GO E HIDALGO HONDURAS SA 8,334,538.71 0.00 8,334,538.71 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
Total Covenio : BCH- 25234- 1 11,574,928.49 0.00 11,574,928.49
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: BCH- 25341- 1 Cadigo BIP: 25341
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario ' _
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 02864 01 00001 00 RTN 08019013549808 HN g:?é{-/GO E HIDALGO HONDURAS SA 2,119,604.33 0.00 2,119,604.33 05/07/2024  08/07/2024 12/07/2024 05/08/2024
011 CIP Original 02864 01 00002 00 RTN 08019013549808 HN B:EDCA{-/GO E HIDALGO HONDURAS SA 1,826,527.34 0.00 1,826,527.34 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
Total Covenio : BCH- 25341- 1 3,946,131.67 0.00 3,946,131.67
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25083- 1 Codigo BIP: 25083
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario ' _
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 00756 01 00002 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO, S.A.DEC. V. 282,288.18 0.00 282,288.18 29/07/2024  30/07/2024 29/08/2024
Total Covenio : FN- 25083- 1 282,288.18 0.00 282,288.18
Fuente de Financiamiento: 14 Donaciones Internas
Organismo Financiador: 224 Banco Central De Honduras
Numero Convenio de Financiamiento: FN-25387-1 Cadigo BIP: 25387
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario _ - Importe . _ Fechas del Formulario _ -
Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
018 CIP Original 02860 01 00001 00 TID 0801-1970-02646 HN éiSR%CA)E‘AALID DOMINGUEZ 16,000.00 0.00 16,000.00 03/07/2024  10/07/2024 29/07/2024  03/08/2028
018 CIP Original 03072 01 00001 00 RTN 05019998173609 HN ELEOQQES Y FLORES INGENIERIA, S 18,961,609.76 0.00 18,961,609.76 16/07/2024  18/07/2024 22/07/2024  16/08/2024
018 CIP Original 03072 01 00002 00 RTN 05019998173609 HN ELEOIEII_E.S Y FLORES INGENIERIA, S 15,571,207.32 0.00 15,571,207.32 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
018 CIP Original 03418 01 00001 00 TID 1807-1972-00177 HN MGEEG%RENA VALLECILLO 124,420.97 0.00 124,420.97 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
018 CIP Original 03421 01 00001 00 TID 0801-1983-04304 HN ,E(LBJEQRNCI) ROBERTO JIMENEZ 62,867.47 0.00 62,867.47 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
018 CIP Original 03421 01 00002 00 TID 0801-1983-04304 HN ﬁglﬁ\lRNcl) ROBERTO JIMENEZ 62,867.47 0.00 62,867.47 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
Total Covenio : FN- 25387- 1 34,798,972.99 0.00 34,798,972.99
Fuente de Financiamiento: 11  Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento: FN-25430- 1 Cadigo BIP: 25430




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/08/2024 11:37:55

Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
Rendiblica d : HV g g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 2 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: FN- 25430- 1 Cadigo BIP: 25430
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
011 CIP Original 03422 01 00001 00 RTN 08019999400178 HN GABINETE TECNICO, S. A.DEC. V. 813,589.95 0.00 813,589.95 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
Total Covenio : FN- 25430- 1 813,589.95 0.00 813,589.95
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Caodigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 00328 01 00002 00 RTN 08019995290665 HN EVSI\EEN'I?ECFTBA EES\E/ISLO%E cv 246,611.73 0.00 246,611.73 29/07/2024  29/07/2024 30/07/2024 29/08/2024
008 CIP Original 00328 01 00003 00 RTN 08019995290665 HN g\lgﬁglqlfgg\' EESEISP%\E ClV 99,123.73 0.00 99,123.73 29/07/2024  29/07/2024 30/07/2024  29/08/2024
008 CIP Original 00687 01 00004 00 RTN 08019995303938 HN gEE\é::gl\ll%%P’\I?OFES'IO'NALES DE 170,775.75 0.00 170,775.75 11/07/2024  11/07/2024 17/07/2024  11/08/2024
014 CIP Original 00847 01 00002 00 RTN 08019002270552 HN HJISA 2,626,519.06 0.00 2,626,519.06 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
017 CIP Original 00985 01 00001 00 RTN 08019002022227 HN gLCJ)/L\IZSgRSUgEORRf FDFEREU\\/NDEZ 2,539,609.66 0.00 2,539,609.66 29/07/2024  29/07/2024 30/07/2024 29/08/2024
005 CIPOriginal 01396 01 00001 00 RTN 08019002265592 HN CORPORACION INDUSTRIAL 118,199.00 0.00 118,199.00 04/07/2024  31/07/2024 31/12/2024
FARMACEUTICA, S.A. DE C.V.
CORINFAR
005 CIP Original 01504 01 00001 00 RTN 05019003078193 HN SEGUROS CONTINENTAL S.A. 462,891.77 0.00 462,891.77 03/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
011 CIP Original 01531 01 00004 00 RTN 08019010292759 HN A&V INGENIEROSS.DER.L. 1,355,745.00 0.00 1,355,745.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
005 CIP Original 02566 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 75,100.00 0.00 75,100.00 10/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
019 CIP Original 02678 01 00002 00 RTN 08019011395263 HN ,EIIVSIBEIE(I\)IT%OSNSE%IJ_CCION Y MEDIO 79,739.16 0.00 79,739.16 10/07/2024  10/07/2024 15/07/2024  10/08/2024
016 CIP Original 02739 01 00001 00 ENG 2401001 HN  MUNICIPALIDAD DE OCOTEPEQUE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 27/06/2024  24/07/2024 25/07/2024 27/07/2024
008 CIP Original 02769 01 00002 00 RTN 13019002433849 HN ggf\cﬂlig%l\zﬁrl\‘lé\ECSOXSgERléCvTORA DE 127,161.56 0.00 127,161.56 28/06/2024  08/07/2024 10/07/2024  28/07/2024
008 CIP Original 02769 01 00003 00 RTN 13019002433849 HN ggglPD/I\EKmECSO'R'SgERLéCVT'ORA DE 126,977.91 0.00 126,977.91 28/06/2024  08/07/2024 10/07/2024  28/07/2024
008 CIP Original 02776 01 00001 00 RTN 15019002439323 HN g?NSE%U$TORA HENRIQUEZ, S. DE 172,389.64 0.00 172,389.64 28/06/2024  08/07/2024 10/07/2024  28/07/2024
017 CIP Original 02791 01 00002 00 RTN 08019010271957 HN g\lg\ﬁgfg]l;g\lf Y CONSTRUCCION S 100.13 0.00 100.13 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
008 CIP Original 02805 01 00001 00 RTN 08019002275485 HN CONSULTORIA E INGENIERIA, S. DE 181,924.81 0.00 181,924.81 10/07/2024  10/07/2024 15/07/2024  10/08/2024
008 CIP Original 02805 01 00002 00 RTN 08019002275485 HN CONSULTORIA E INGENIERIA, S. DE 161,028.13 0.00 161,028.13 10/07/2024  10/07/2024 15/07/2024  10/08/2024
005 CIP Original 02833 01 00001 00 RTN 08019023514616 HN MULTISERVICIOS O&M SA 179,167.50 0.00 179,167.50 16/07/2024  22/07/2024 24/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02834 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN F’EVRIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 24,006.00 0.00 24,006.00 02/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 02838 01 00001 00 RTN 08019004466458 HN XMEDIAS. DER.L. 4,800.00 0.00 4,800.00 26/07/2024  29/07/2024 29/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02845 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURASSADECV 3,619.39 0.00 3,619.39 23/07/2024  26/07/2024 29/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02847 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURASSADECYV 12,563.24 0.00 12,563.24 10/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 02848 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURASSADECV 3,619.39 0.00 3,619.39 10/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 02851 01 00001 00 ENG 0043001 HN ERF/IQKEES:S NEA’\CIL%NAL DE ARTES 11,335.50 0.00 11,335.50 03/07/2024  31/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02855 01 00001 00 RTN 08019015753561 HN g‘g&gg@éﬁ |;_\1'|LOGRAF|CAS PRINT 5,904.30 0.00 5,904.30 16/07/2024  22/07/2024 24/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02856 01 00001 00 RTN 08019016851408 HN IMPORTACIONES 13,774.00 0.00 13,774.00 16/07/2024  22/07/2024 24/07/2024 31/12/2024

INTERNACIONALES GI PEREZ S A
DECV




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

01/08/2024 11:37:55

Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 3 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

005 CIP Original 02857 01 00001 00 TID 0801-1952-03928 HN ROBERTO DANIEL UCLES BANEGAS 1,054.35 0.00 1,054.35 19/07/2024  26/07/2024 29/07/2024 31/12/2024
005 CIP Original 02863 01 00002 00 RTN 08029995001549 HN sflallsgglsBxglllnjlzocRo DE PRIODUCTOS 3,192.00 0.00 3,192.00 18/07/2024  31/07/2024 31/12/2024
008 CIP Original 02873 01 00001 00 RTN 05019012502603 HN B\ISEN\IIIERIA TOTAL INTEGRADA S.A. 287,202.33 0.00 287,202.33 05/07/2024  10/07/2024 15/07/2024  05/08/2024
008 CIP Original 02873 01 00002 00 RTN 05019012502603 HN B\ISENVI-ERIA TOTAL INTEGRADA S.A. 184,882.39 0.00 184,882.39 05/07/2024  10/07/2024 15/07/2024  05/08/2024
001 CIP Original 02975 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 667,346.91 0.00 667,346.91 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
002 CIP Original 02976 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 213,697.59 0.00 213,697.59 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
003 CIP Original 02978 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 31,514.47 0.00 31,514.47 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
004 CIP Original 02979 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 83,443.24 0.00 83,443.24 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
005 CIP Original 02980 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 642,334.31 0.00 642,334.31 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
006 CIP Original 02981 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,445.18 0.00 5,445.18 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
007 CIP Original 02982 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 17,731.62 0.00 17,731.62 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
008 CIP Original 02983 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 54,057.71 0.00 54,057.71 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
012 CIP Original 02984 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 206,987.33 0.00 206,987.33 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
016 CIP Original 02985 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 176,813.68 0.00 176,813.68 09/07/2024  09/07/2024 12/07/2024  09/08/2024
005 CIP Original 02998 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 40,010.00 0.00 40,010.00 10/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 02999 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 52,013.00 0.00 52,013.00 10/07/2024  15/07/2024 17/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 03027 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 29,188.48 0.00 29,188.48 10/07/2024  10/07/2024 17/07/2024  10/08/2024
005 CIP Original 03028 01 00001 00 RTN 08019009244300 HN ?Egﬁgt‘ggﬁlﬁglﬁg%’q? 1,375.00 0.00 1,375.00 22/07/2024  29/07/2024 29/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 03068 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN EEVRIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 8,002.00 0.00 8,002.00 15/07/2024  22/07/2024 24/07/2024  31/12/2024
005 CIP Original 03073 01 00001 00 RTN 08019020223455 HN S?LUCIONES Y SERVICIOS HN S DE 23,829.00 0.00 23,829.00 31/07/2024  31/07/2024 31/12/2024
009 CIP Original 03086 01 00001 00 RTN 02099009238718 HN (SZSBF}ITSCL)JIS-TS%TES CONSTRUC DEL CID 5,165,690.65 0.00 5,165,690.65 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
008 CIP Original 03087 01 00001 00 RTN 05019995097508 HN SAYBEY ASOCIADOS SDERL 288,262.17 0.00 288,262.17 17/07/2024  23/07/2024 24/07/2024 17/08/2024
008 CIP Original 03087 01 00002 00 RTN 05019995097508 HN SAYBE Y ASOCIADOS SDER L 150,225.24 0.00 150,225.24 17/07/2024  23/07/2024 24/07/2024  17/08/2024
008 CIP Original 03087 01 00003 00 RTN 05019995097508 HN SAYBEY ASOCIADOS SDERL 133,561.67 0.00 133,561.67 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
005 CIP Original 03092 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE 16,004.00 0.00 16,004.00 17/07/2024  22/07/2024 24/07/2024  31/12/2024
016 CIP Original 03100 01 00001 00 TID 0506-1963-00788 HN ALEXI ROMEO COTO 2,619.25 0.00 2,619.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  18/08/2024
016 CIP Original 03100 01 00001 00 TID 0801-1998-17872 HN CELIN ANTONIO BUSTILLO CALIX 3,937.50 0.00 3,937.50 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03100 01 00001 00 TID 0801-1972-08654 HN JUAN ADOLFO BACA GODOY 2,619.25 0.00 2,619.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  18/08/2024
016 CIP Original 03101 01 00001 00 TID 0801-1997-11277 HN \S/TISSQ;I—LlJ/i\ENZ EDUARDO MATUTE 2,187.50 0.00 2,187.50 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03101 01 00001 00 TID 0601-1961-00958 HN SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA 1,516.25 0.00 1,516.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03157 01 00001 00 TID 0201-1976-00214 HN FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA 3,937.50 0.00 3,937.50 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  18/08/2024
016 CIP Original 03157 01 00001 00 TID 0601-1961-00958 HN SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA 3,506.25 0.00 3,506.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03162 01 00001 00 TID 0801-1975-22229 HN HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN 325.25 0.00 325.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03163 01 00001 00 TID 0801-1995-18881 HN CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ 5,687.50 0.00 5,687.50 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03163 01 00001 00 TID 0801-1992-00753 HN BQNQE%AEI\QUEL MARADIAGA 4,671.88 0.00 4,671.88 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  18/08/2024
016 CIP Original 03163 01 00001 00 TID 0801-1974-10544 HN ’(\:A8$|T00 ALFREDO RODRIGUEZ 3,788.25 0.00 3,788.25 18/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 18/08/2024
016 CIP Original 03167 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN FREDY ALEXANDER OBANDO 1,406.25 0.00 1,406.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
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016 CIP Original 03167 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN JEL;ACI\CI)EEENANDO CARRANZA 2,187.50 0.00 2,187.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03167 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 2,187.50 0.00 2,187.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03168 01 00001 00 TID 0318-1996-00150 HN ggﬁl}%igggRES MENDOZA 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03168 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEEJAALEXANDER OBANDO 325.25 0.00 325.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03168 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03171 01 00001 00 TID 0318-1996-00150 HN ggﬁl%%SE SRISDRES MENDOZA 1,406.25 0.00 1,406.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03171 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEADJAALEXANDER OBANDO 1,012.75 0.00 1,012.75 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03171 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN élééNogEENANDO CARRANZA 1,406.25 0.00 1,406.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03173 01 00001 00 TID 0702-1993-00274 HN JAIME ARELI AVILA LOPEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03173 01 00001 00 TID 1606-1993-00204 HN JULIO CESAR PERDOMO RIVERA 2,187.50 0.00 2,187.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
005 CIP Original 03174 01 00001 00 ENG 0804003 HN EI'\EAFEF::EC?GJ'@(’\:‘E&JIFC{E\FIIEASDE 109,021.69 0.00 109,021.69 19/07/2024  26/07/2024 29/07/2024 31/12/2024
016 CIP Original 03175 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEEJAALEXANDER OBANDO 303.25 0.00 303.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03175 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03176 01 00001 00 TID 0501-1992-13276 HN E-ésmli‘LgELleZETH LANZA 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03176 01 00001 00 TID 0801-2000-01898 HN GENESIS FABIANA FLORES CALIX 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03176 01 00001 00 TID 0801-1988-10447 HN JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03176 01 00001 00 TID 0501-1984-11872 HN cD)ngcl)NNG JAHANAN MIRANDA 413.25 0.00 413.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03177 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN étslél\(l)gESNANDO CARRANZA 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03177 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 437.50 0.00 437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03177 01 00001 00 TID 0501-1990-04149 HN WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA 325.25 0.00 325.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03178 01 00001 00 TID 0801-1984-16842 HN ELMER EDELIO CACERES VARELA 193.75 0.00 193.75 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03178 01 00001 00 TID 0801-1974-10544 HN I\C/lé_!?lTOO ALFREDO RODRIGUEZ 193.75 0.00 193.75 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
016 CIP Original 03179 01 00001 00 TID 0801-1977-03158 HN DENIS DANELY DURON VARGAS 193.75 0.00 193.75 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03179 01 00001 00 TID 0801-1986-00204 HN gfgngg EDUARDO VALLADARES 281.25 0.00 281.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03180 01 00001 00 TID 0801-1986-20091 HN h%%mithgANDO CRUZ 281.25 0.00 281.25 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03180 01 00001 00 TID 0801-1995-14017 HN \h/A/LitiéEL STEEV REYES DIAZ DEL 203.13 0.00 203.13 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03180 01 00001 00 TID 1811-1983-00173 HN WUALTER IVAN PALMA PALMA 193.75 0.00 193.75 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024 19/08/2024
016 CIP Original 03182 01 00001 00 TID 0801-1994-11817 HN HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA 7,437.50 0.00 7,437.50 19/07/2024  22/07/2024 30/07/2024  19/08/2024
012 CIP Original 03186 01 00001 00 TID 1501-1999-01116 HN ANAMARIA GONZALEZ HERNANDEZ 281.25 0.00 281.25 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
012 CIP Original 03186 01 00001 00 TID 0801-1987-09261 HN LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ 193.75 0.00 193.75 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024  22/08/2024
012 CIP Original 03186 01 00001 00 TID 0801-1996-18514 HN ggég K’\féleELA PACHECO 281.25 0.00 281.25 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
012 CIP Original 03187 01 00001 00 TID 0714-1973-00014 HN DANIEL IRAN MERLO RIVERA 1,450.25 0.00 1,450.25 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024  22/08/2024
012 CIP Original 03187 01 00001 00 TID 1601-1959-00050 HN RENE EFRAIN AGUILAR CHACON 2,187.50 0.00 2,187.50 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
012 CIP Original 03188 01 00001 00 TID 0801-1998-14411 HN POMPILIO ANTONIO SANCHEZ 193.75 0.00 193.75 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
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012 CIP Original 03188 01 00001 00 TID 0801-1996-18514 HN ggég"\_\lﬂé\ZRlELA PACHECO 281.25 0.00 281.25 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
012 CIP Original 03189 01 00001 00 TID 0801-1983-02866 HN GERSON ALCIDES PALMA OSORIO 193.75 0.00 193.75 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
012 CIP Original 03189 01 00001 00 TID 0801-1988-12448 HN ROSAIRIS VALLADARES MEZA 281.25 0.00 281.25 22/07/2024  23/07/2024 30/07/2024 22/08/2024
005 CIP Original 03191 01 00001 00 RTN 08019004467912 HN GRUPO Q HONDURAS SADECYV 3,750.15 0.00 3,750.15 31/07/2024  31/07/2024 31/12/2024
016 CIP Original 03215 01 00001 00 ENG 1906001 HN  ALCALDIA MUNICIPAL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024  24/08/2024
WAMPUSIRPI GRACIAS A DIOS

001 CIP Original 03218 01 00001 00 TID 0801-1972-04716 HN IF-Q%L[J)IEI?GES EJ?ESSELOIQRIE 9,928.38 0.00 9,928.38 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
001 CIP Original 03219 01 00001 00 TID 0709-1993-00088 HN FLOR MARIA FLORES 9,805.01 0.00 9,805.01 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
016 CIP Original 03220 01 00001 00 ENG 2005001 HN :\,QJ%QS&ALIDAD DE DOLORES, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
001 CIP Original 03221 01 00001 00 TID 0822-1958-00002 HN JOSE MANUEL MATUTE 9,928.38 0.00 9,928.38 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024  24/08/2024
001 CIP Original 03222 01 00001 00 TID 1707-1981-00940 HN ;\]/ICZ\SLESEJIZ\IE)(C?ARAHONA 26,712.50 0.00 26,712.50 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
001 CIP Original 03223 01 00001 00 TID 0816-1974-00106 HN MELVIN MAURICIO GODOY RAMOS 14,861.70 0.00 14,861.70 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
001 CIP Original 03224 01 00001 00 TID 1501-1990-01468 HN JOSE ARLES PAZ COLINDRES 15,764.37 0.00 15,764.37 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024  24/08/2024
001 CIP Original 03225 01 00001 00 TID 0614-1977-00007 HN JOSE ALEXIS ORTIZ 16,305.30 0.00 16,305.30 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024 24/08/2024
001 CIP Original 03226 01 00001 00 TID 0801-1971-05012 HN KARINA JOSEFA SANTOS MADSSEN 16,893.42 0.00 16,893.42 24/07/2024  24/07/2024 25/07/2024  24/08/2024
014 CIP Original 03231 01 00001 00 RTN 08019010292759 HN A& VINGENIEROS S.DER.L. 2,331,987.03 0.00 2,331,987.03 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
014 CIP Original 03231 01 00002 00 RTN 08019010292759 HN A&VINGENIEROSS.DER.L. 4,113,333.07 0.00 4,113,333.07 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03300 01 00001 00 TID 0801-1983-09867 HN Jsisiﬁc?NUAlLLERMO BUSTILLO 3,937.50 0.00 3,937.50 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03300 01 00001 00 TID 0801-1989-04788 HN ié%llfl_’\lA"\?/lARlBEL CABALLERO 3,937.50 0.00 3,937.50 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03302 01 00001 00 TID 0801-1995-08987 HN JOSE DANIEL MARTINEZ REYES 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03303 01 00001 00 TID 0801-1987-12547 HN MG\’{‘%/; JACKELINE CARDENAS 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03304 01 00001 00 TID 0801-1995-04161 HN L\BACE)I'_\IlgilL&E\;ALENDY CRUZ 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03305 01 00001 00 TID 0801-1995-04161 HN gg“;ifE\;ALENDY CRUZ 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03306 01 00001 00 TID 0801-1968-05097 HN éél\él\E/ETL%'l\‘ZABETH CASTRO 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03306 01 00001 00 TID 0801-1987-12547 HN MG\’{%“Z\JACKEUNE CARDENAS 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03307 01 00001 00 TID 0801-1968-05097 HN %/EI\AI\E/TETL%'I\‘ZABETH CASTRO 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
007 CIP Original 03307 01 00001 00 TID 0801-1995-08987 HN JOSE DANIEL MARTINEZ REYES 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03308 01 00001 00 TID 1709-1953-00142 HN CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03309 01 00001 00 TID 0801-1974-10544 HN ?:/Ié?IT% ALFREDO RODRIGUEZ 193.75 0.00 193.75 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
001 CIP Original 03310 01 00001 00 TID 0801-1975-02414 HN RUBEN ADOLFO LOPEZ TOLEDO 14,109.88 0.00 14,109.88 26/07/2024  26/07/2024 29/07/2024  26/08/2024
012 CIP Original 03311 01 00001 00 TID 0801-1995-18552 HN FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03311 01 00001 00 TID 0801-1974-10544 HN hcﬂéiilTOO ALFREDO RODRIGUEZ 193.75 0.00 193.75 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03312 01 00001 00 TID 0801-1998-14411 HN 5335:5\'0 ANTONIO SANCHEZ 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03314 01 00001 00 TID 0714-1973-00014 HN DANIEL IRAN MERLO RIVERA 325.25 0.00 325.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03314 01 00001 00 TID 0801-1988-05559 HN KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS 437.50 0.00 437.50 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03315 01 00001 00 TID 0801-1995-18552 HN FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03315 01 00001 00 TID 0801-1982-01415 HN RIGOBERTO ZELAYAVALLE 193.75 0.00 193.75 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
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012 CIP Original 03316 01 00001 00 TID 0801-1982-01415 HN RIGOBERTO ZELAYAVALLE 193.75 0.00 193.75 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03318 01 00001 00 TID 1606-1994-00380 HN gl%\\/l?ECR(K ANTONIO ENAMORADO 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03320 01 00001 00 TID 0801-1993-09461 HN JELéél\nggNANDO CARRANZA 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03320 01 00001 00 TID 0501-1965-07135 HN MOISES DARIO VALLE CALDERON 281.25 0.00 281.25 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
016 CIP Original 03320 01 00001 00 TID 0501-1984-11872 HN SSEVCI)NNG JAHANAN MIRANDA 193.75 0.00 193.75 26/07/2024  31/07/2024 26/08/2024
012 CIP Original 03321 01 00001 00 TID 0801-1987-09261 HN LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ 325.25 0.00 325.25 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
012 CIP Original 03321 01 00001 00 TID 0801-1988-12448 HN ROSAIRIS VALLADARES MEZA 437.50 0.00 437.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03322 01 00001 00 TID 0801-1977-03158 HN DENIS DANELY DURON VARGAS 387.50 0.00 387.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03322 01 00001 00 TID 0801-1982-05027 HN ,\EA'XE%’\,\‘“??FAEL MORALES 562.50 0.00 562.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03323 01 00001 00 TID 0801-1986-00204 HN Efgggg EDUARDO VALLADARES 1,125.00 0.00 1,125.00 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03323 01 00001 00 TID 0801-1954-00449 HN JOSE FERNANDO VARELA 581.25 0.00 581.25 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03323 01 00001 00 TID 1811-1983-00173 HN WUALTER IVAN PALMA PALMA 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03324 01 00001 00 TID 0702-1993-00274 HN JAIME ARELI AVILA LOPEZ 281.25 0.00 281.25 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03324 01 00001 00 TID 0501-1984-11872 HN SS%NG JAHANAN MIRANDA 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03324 01 00001 00 TID 1606-1990-00452 HN E'IACBAARLIEg R;JCC))SUE RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03325 01 00001 00 TID 1623-1989-00415 HN JB(RAYERN?EI\ZI JESUS GUERRERO 2,187.50 0.00 2,187.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03325 01 00001 00 TID 0801-1988-10447 HN JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03325 01 00001 00 TID 0501-1990-04149 HN WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA 1,406.25 0.00 1,406.25 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03326 01 00001 00 TID 1606-1994-00380 HN Q.‘\‘,Féﬁi ANTONIO ENAMORADO 562.50 0.00 562.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03326 01 00001 00 TID 1606-1990-00452 HN Sféﬁ_\i?gé]gSUE RODRIGUEZ 562.50 0.00 562.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
011 CIP Original 03333 01 00001 00 RTN 05019001047930 HN E‘IMISR?\EA%OANST Y TRANSPORTE 8,351,306.57 0.00 8,351,306.57 29/07/2024  29/07/2024 30/07/2024  29/08/2024
016 CIP Original 03334 01 00001 00 TID 0601-1985-05145 HN JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ 4,825.25 0.00 4,825.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03334 01 00001 00 TID 0801-1986-20091 HN hEEORNE‘héEgAANDO CRUZ 7,437.50 0.00 7,437.50 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  29/08/2024
016 CIP Original 03334 01 00001 00 TID 0801-1995-14017 HN {\//I/L(EEQEL STEEV REYES DIAZ DEL 6,109.38 0.00 6,109.38 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03335 01 00001 00 TID 1201-1970-00326 HN EVLIN ORLANDO TORRES RUBIO 281.25 0.00 281.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03335 01 00001 00 TID 1516-1982-00154 HN ;EEEJAALEXANDER OBANDO 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03335 01 00001 00 TID 1803-1989-00109 HN RENE DAVID LOPEZ FUGON 281.25 0.00 281.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03336 01 00001 00 TID 0501-1984-09695 HN LUIS ORLANDO DIAZ DA COSTA 562.50 0.00 562.50 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03337 01 00001 00 TID 0501-1984-09695 HN LUIS ORLANDO DIAZ DA COSTA 437.50 0.00 437.50 29/07/2024  30/07/2024 29/08/2024
001 CIP Original 03338 01 00001 00 TID 0703-1960-00408 HN ggﬁl\zfl'/&\lf_\lE»;LONSO MURILLO 14,670.50 0.00 14,670.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
007 CIP Original 03339 01 00001 00 TID 0801-1975-22229 HN HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  30/07/2024 29/08/2024
001 CIP Original 03340 01 00001 00 TID 0801-1994-18816 HN BRYAN SIERRA GOMEZ 20,533.41 0.00 20,533.41 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
007 CIP Original 03341 01 00001 00 TID 0801-1982-06544 HN ROGER GUSTAVO BURGOS MOLINA 4,781.25 0.00 4,781.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
001 CIP Original 03342 01 00001 00 TID 0717-1987-00029 HN GLADIS YANET PORTILLO AGUILERA 6,958.80 0.00 6,958.80 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
001 CIP Original 03343 01 00001 00 TID 1210-1985-00052 HN Eﬂglﬁ\élzN ORLANDO MARTINEZ 9,268.50 0.00 9,268.50 29/07/2024  31/07/2024 29/08/2024
007 CIP Original 03344 01 00001 00 TID 0801-1982-06544 HN ROGER GUSTAVO BURGOS MOLINA 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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01/08/2024 11:37:55

Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 7 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

007 CIP Original 03345 01 00001 00 TID 0501-1971-05783 HN JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS 1,406.25 0.00 1,406.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
007 CIP Original 03345 01 00001 00 TID 0801-1987-09261 HN LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ 1,406.25 0.00 1,406.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  29/08/2024
007 CIP Original 03345 01 00001 00 TID 1007-1968-00258 HN ORLANDO CANTARERO TOSTA 2,187.50 0.00 2,187.50 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03346 01 00001 00 TID 0801-1954-00449 HN JOSE FERNANDO VARELA 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03347 01 00001 00 TID 0801-1974-10544 HN ?:Aé"?'lr%ALFREDO RODRIGUEZ 193.75 0.00 193.75 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03348 01 00001 00 TID 0714-1973-00014 HN DANIEL IRAN MERLO RIVERA 2,663.25 0.00 2,663.25 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03348 01 00001 00 TID 0801-1997-00305 HN JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA 3,937.50 0.00 3,937.50 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  29/08/2024
016 CIP Original 03348 01 00001 00 TID 0890-2015-00035 HN E/A\ggno ARMANDO MIRANDA 3,937.50 0.00 3,937.50 29/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 29/08/2024
016 CIP Original 03350 01 00001 00 TID 0801-1983-02866 HN GERSON ALCIDES PALMA OSORIO 2,663.25 0.00 2,663.25 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03350 01 00001 00 TID 0801-1981-07885 HN giféED%ANDOLFO PERALTA 3,937.50 0.00 3,937.50 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  30/08/2024
016 CIP Original 03353 01 00001 00 TID 0801-1967-09893 HN JOSE ARMANDO VEGA FLORES 413.25 0.00 413.25 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03354 01 00001 00 TID 0801-1997-11277 HN \(;EISSQTLIJAEI\Q EDUARDO MATUTE 437.50 0.00 437.50 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03354 01 00001 00 TID 0603-1971-00168 HN EVER MIDENCE 413.25 0.00 413.25 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03354 01 00001 00 TID 1508-1990-00195 HN SAUL JOSE GARCIA SANTOS 437.50 0.00 437.50 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03355 01 00001 00 TID 1001-1990-00307 HN MARLON JAVIER VASQUEZ IRAHETA 281.25 0.00 281.25 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03355 01 00001 00 TID 0801-1982-01415 HN RIGOBERTO ZELAYA VALLE 259.75 0.00 259.75 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03356 01 00001 00 TID 1623-1978-00531 HN RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ 2,187.50 0.00 2,187.50 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  30/08/2024
016 CIP Original 03356 01 00001 00 TID 0801-1982-01415 HN RIGOBERTO ZELAYA VALLE 1,494.25 0.00 1,494.25 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03356 01 00001 00 TID 1508-1990-00195 HN SAUL JOSE GARCIA SANTOS 2,187.50 0.00 2,187.50 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024  30/08/2024
016 CIP Original 03357 01 00001 00 TID 0818-1987-00106 HN gﬁg;ly ALFREDO ALVARADO 193.75 0.00 193.75 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03357 01 00001 00 TID 1515-1985-00236 HN WALTER ANIBAL PAZ AYALA 281.25 0.00 281.25 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
012 CIP Original 03362 01 00001 00 TID 0801-1977-03158 HN DENIS DANELY DURON VARGAS 193.75 0.00 193.75 30/07/2024  30/07/2024 31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03363 01 00001 00 TID 1503-1969-00141 HN LUCY NABEL RIVERA ESCOBAR 11,186.10 0.00 11,186.10 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03364 01 00001 00 TID 0801-1952-02273 HN hCAL'?AICEZMAYELA ALMENDARES 26,303.84 0.00 26,303.84 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03365 01 00001 00 TID 0801-1988-05390 HN gﬁgma\l EMELDA ROMERO 2,649.12 0.00 2,649.12 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03366 01 00001 00 TID 0801-2000-20725 HN DAMARIS MANUELA GARCIA MEJIA 11,713.38 0.00 11,713.38 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03367 01 00001 00 TID 0801-1989-25829 HN DANIEL ALONSO TORO CRUZ 20,842.79 0.00 20,842.79 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03368 01 00001 00 TID 0601-1979-02967 HN LUIS BELTRAN REYES CRUZ 16,305.30 0.00 16,305.30 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03369 01 00001 00 TID 0801-1986-15658 HN uégﬁx NCé\ERZOLINA RUIZ 7,883.08 0.00 7,883.08 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03370 01 00001 00 TID 0704-1974-00756 HN E?IETQATIE/_\LSEDGARDO ESTRADA 17,878.24 0.00 17,878.24 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
001 CIP Original 03371 01 00001 00 TID 0801-1995-17609 HN OLGA MARINA GALINDO FIGUEROA 12,900.49 0.00 12,900.49 30/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03374 01 00001 00 ENG 2319001 HN L\:ﬂg[léﬂlé/_?léllié’a;glx MANUEL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03375 01 00001 00 ENG 2612001 HN ’éA/E\JF’e\IEIiiE:LI‘DAD DE ILAMA, SANTA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03376 01 00001 00 ENG 2616001 HN gﬂklé\léig’:LlDAD DE PETOA, SANTA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03377 01 00001 00 ENG 2618001 HN SI[J(I:GII_SD'IEQNMUNICIPAL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03378 01 00001 00 ENG 2705001 HN  ALCALDIA MUNICIPAL DE CARIDAD, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024

VALLE




ADMINISTRACION CENTRAL
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Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pgina 8 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

016 CIP Original 03379 01 00001 00 ENG 1423001 HN CE%?E%G%VIUNICIPAL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03380 01 00001 00 ENG 1503001 HN MUNICIPALIDAD DE OMOA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03381 01 00001 00 ENG 1822001 HN ﬁk&ALDIA MUNICIPAL DE SANTA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03382 01 00001 00 ENG 1905001 HN mgglﬂzéLIDAD DE VILLEDA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03383 01 00001 00 ENG 2003001 HN élbigl_l\?cl)AN’\éxg&PAL DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 30/07/2024  30/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03392 01 00001 00 ENG 1718001 HN ALCALDIA MUNICIPAL DE YAUYUPE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03393 01 00001 00 ENG 2323001 HN [AéJl\;lILCI:RlZALlDAD DE TALGUA, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03394 01 00001 00 ENG 1812001 HN ﬁl’i(’\?AAEL’\l‘)I'IAA l%/llldlMClPAL DE NUEVA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03395 01 00001 00 ENG 2414001 HN '(AJLC%ATLSFI'A;(%A&'\”C|PAL DE SANTA FE, 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03396 01 00001 00 ENG 2703001 HN  ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
008 CIP Original 03397 01 00001 00 RTN 08019012476578 HN g/?gCéECS{?NARIA VIAL HONDURAS 29,682,132.24 0.00 29,682,132.24 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03398 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03399 01 00001 00 ENG 1803001 HN élﬁALDIA MUNICIPAL DE CEDROS 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 30/08/2024
016 CIP Original 03400 01 00001 00 ENG 1901001 HN fiéﬁélfF?LA MUNICIPAL DE PUERTO 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03401 01 00001 00 ENG 2218001 HN éb%\,{‘-g:_AAMUNICIPAL SANTIAGO 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03402 01 00001 00 ENG 2214001 HN a\_ﬂg_l[\ldfg’fklgﬁg DE SAN PEDRO DE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03403 01 00001 00 ENG 2316001 HN ﬁh%ARLEEQA MUNICIPAL DE SAN 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03404 01 00001 00 ENG 2306001 HN éb(ﬁla:fl)rl\lfkc l\éIULI\IEIﬁIFF,’IARLADE 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
001 CIP Original 03405 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 35,336.11 0.00 35,336.11 31/07/2024  31/07/2024 31/07/2024
001 CIP Original 03406 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO CUSCATLAN HONDURAS 5,736.11 0.00 5,736.11 31/07/2024  31/07/2024 31/07/2024
001 CIP Original 03407 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 73,237.23 0.00 73,237.23 31/07/2024  31/07/2024 31/07/2024
001 CIP Original 03408 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 5,777.78 0.00 5,777.78 31/07/2024  31/07/2024 31/07/2024
001 CIP Original 03409 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 90,723.91 0.00 90,723.91 31/07/2024  31/07/2024 31/07/2024
012 CIP Original 03411 01 00001 00 TID 0801-1995-08015 HN \C//ERIF/?A{\FIE;EJANDRA BUESO 281.25 0.00 281.25 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
012 CIP Original 03412 01 00001 00 TID 0801-1995-08015 HN \C/QEIQAAF%EJANDRA BUESO 2,187.50 0.00 2,187.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
012 CIP Original 03413 01 00001 00 TID 0801-1988-05559 HN KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS 481.50 0.00 481.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
012 CIP Original 03413 01 00001 00 TID 0801-1998-14411 HN nga:;lo ANTONIO SANCHEZ 281.25 0.00 281.25 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
016 CIP Original 03415 01 00001 00 TID 0801-1984-16842 HN ELMER EDELIO CACERES VARELA 193.75 0.00 193.75 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 1805-1976-00132 HN QEQELA’\‘SDIQZRENE LOPEZ 2,531.25 0.00 2,531.25 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 0801-1964-08346 HN (Bzigﬁfl_iéNETH ORDONEZ 3,937.50 0.00 3,937.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 0801-1993-21774 HN ESLIA LORENA SALVADOR ACOSTA 3,937.50 0.00 3,937.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 0601-1961-00958 HN SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA 2,575.25 0.00 2,575.25 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 0801-1990-14178 HN SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA 3,937.50 0.00 3,937.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
007 CIP Original 03416 01 00001 00 TID 0801-1986-00984 HN TANYA ALEJANDRA VALENZUELA 3,937.50 0.00 3,937.50 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
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Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
R ’bl'm d‘ HV > g Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pégina 9 de 9
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
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CANTOR
017 CIP Original 03423 01 00001 00 RTN 08019013614943 HN CONSTRUCCIONESY 1,546,933.06 0.00 1,546,933.06 31/07/2024  31/07/2024 31/08/2024
REMODELACIONES LA ESTANCIA
SOCIEDAD ANONIMA
Total Covenio : 114,123,181.51 0.00 114,123,181.51
Total Gerencia Administrativa: 001 165,539,092.79 0.00 165,539,092.79
Total Institucion: 0411 165,539,092.79 0.00 165,539,092.79
Total General: 165,539,092.79 0.00 165,539,092.79




ADMINISTRACION CENTRAL
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Fecha Desde: 010724 Hasta: 310724 Gestion: 2024
o = Desde institucion: 0411 Hasta : 0411 r ega_fol_nopag
Republica de Honduras Desde Ga: 002 Hasta: 002 Pagina 1 de 1
Institucién: 0411 Secretaria de Infraestructuray Transporte
Gerencia Administrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE FONDOS EXTERNOS
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: BCIE 2221 Cadigo BIP: 23520
UE Tipo Form Numero Formulario . Beneficiario . - Importe . _ Fechas del Formulario _ _
Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
010 SIP Original 00000 00 00006 00 RTN 08019999400270 HN TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 1,432.15 0.00 1,432.15 07/05/2024  07/05/2024 10/05/2024  23/05/2024
010 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN 08019999400270 HN TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 2,864.28 0.00 2,864.28 07/05/2024  07/05/2024 10/05/2024  23/05/2024
010 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN 08019999400270 HN TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 2,088.11 0.00 2,088.11 07/05/2024  07/05/2024 10/05/2024  24/05/2024
010 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 08019999400270 HN TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE 2,088.11 0.00 2,088.11 07/05/2024  07/05/2024 10/05/2024  24/05/2024
010 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 08019995290735 HN EZ(EEI\D/\IIEAEWCENTRAL AMERICA S. DE 1,176.77 0.00 1,176.77 07/05/2024  07/05/2024 10/05/2024  24/05/2024
Total Covenio : BCIE 2221 9,649.42 0.00 9,649.42
Total Gerencia Administrativa: 002 9,649.42 0.00 9,649.42
Total Institucion: 0411 9,649.42 0.00 9,649.42
Total General: 9,649.42 0.00 9,649.42
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